
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛ ТЕЛ. МОБ. EMAIL ДЕЙНОСТ

Cyprus Chamber of Commerce and Industry Marios Tsiakkis & Alexandros Ioannides 22889718 99566846 secgen@ccci.org.cy; aioannides@ccci.org.cy

Cyprus Investment Promotion Agency Christodoulos Angastiniotis 22441133 99622179 mtannousis@investcyprus.org.cy; cchristou@investcyprus.org.cy

Cyprus Tourism Organisation Christos Moustras 22691100 cmoustras@visitcyprus.com Промотиране на Кипър като туристическа дестинация

Angelos Nicolaides Holdings Ltd Angelos Nicolaides 24828240 99630650 nicolaid@spidernet.com.cy; eleni@propertyinlarnaca.com Агенция за недвижими имоти

Aristo Developers Ltd Theodoros Aristodemou 26841921 99467157 theodoros.aristodemou@aristodevelopers.com Недвижими имоти

Athinodorou Beton Ltd Christos Athinodorou 26423000 99684000 antonis@athinodoroubeton.com готови бетонови смеси

Baker Tilly Klitou and Partners Ltd Marios Klitou 22458500 99631931
marios@bakertillyklitou.com; a.karaiskou@bakertillyklitou.com; 

n.pilides@bakertillyklitou.com
Одитиране, данъчни, счетоводни и консултантски услуги

G. Papadopoulos & Co George Papadopoulos 22767160 22767159 g.papadopoulos@cytanet.com.cy

Одитиране, счетоводни и данъчни консултации, 

финансови и корпоративни услуги за международни 

бизнес компании

K. Treppides & Co Ltd Kikis Treppides & Andreas Yiasemides 22678944 99651897 ktreppides@treppides.com; andreasy@treppides.com
Одитиране, данъчни консултации, дейности по създаване, 

прехвърляне, ликвидиране и др. на компании в цял свят

L. Papaphilippou & Co LLC Savvas Polydorou 22271000 99431904 sp@papaphilippou.eu; mch@papaphilippou.eu Адвокатски услуги, правни консултации

Myria Constantinidou Consultant Architects Ltd Myria Constantinidou 22460505 99665656 myria@myria.com.cy

Архитектура, строителство и надзор, инженери, упраление 

на проекти, услуги по интериорен дизайн, недвижими 

имоти

VLL Enterprises Vakis Loizou 22589080 99664782 vloizou@vllenterprises.com
Инвестиции, сътрудничество в туризма, транспорт, 

авиотранспорт

Xenios L. Xenopoulos LLC Xenios Xenopoulos 22336933 99616122 chloexen@logos.cy.net
Правни услуги в областта на фирмено право, данъчно 

право, международен транспорт и адвокатски услуги


